10

БОГУЧАНСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30 . OS .2023 с. Богучаны

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности Богучанского района в собственность
муниципального образования Хребтовский сельсовет в процессе
разграничения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края № 8-3290 от 26.05.2009 года "О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями
края", руководствуясь Уставом Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности Богучанского района в собственность
муниципального образования Хребтовский сельсовет в процессе
разграничения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
его опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

ТТпр ТТГРЯЯТРпт, Кпга гоян(ж пгп  И  о .гттяяът

http://www.boguchansky-raion.gosuslugi.ru

Пр
ил

ож
ен

ие

к
Ре

ш
ен

ию

Бо
гу

ча
нс

ко
го

ра

йо
нн

ог
о

Со
ве

та
 д

еп
ут

ат
ов

от
«

20
23

№

£&
//_

 -
£б

&

(N

PQ

40

& о
CD 4 0
%  ^

8 2оо
I®
У f"s®cd t̂ « <N

S*f f  S -  2 04 й * . я 1  g a a
111 =
r  'о w

£

H
§■«

Oh (N<L> ON £ ^
§ Z3
11
i s
fs5 =cd Tf « <N

« о
S< ’S «* a 3H Г7 ffl § >S О

В H
W VO
О <D
В Оч & ^
&* о W

н
8*«